
C# Developer v dopravě
 70 000 - 90 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Jsme inovativní technologická společnost a hledáme zkušeného C# vývojáře, který se připojí k našemu týmu.
Vaším hlavním úkolem bude vývoj a údržba sofistikovaných softwarových řešení, které splňují naše náročné
standardy kvality. Budete se podílet na analýze požadavků, návrhu a implementaci funkčních a výkonných
aplikací v jazyce C#. Máme skvělý tým, přátelské pracovní prostředí a zajímavé projekty.

Náplň práce
Analýza požadavků a specifikace softwarových projektů  
Návrh architektury a designu aplikací  
Implementace a testování funkčních a výkonných aplikací v jazyce C#  
Optimalizace a ladění kódu pro dosažení vysokého výkonu a efektivity  
Údržba a podpora existujících aplikací  
Spolupráce s týmem vývojářů, projektovými manažery a dalšími zainteresovanými stranami  
Sledování a využívání nejnovějších trendů a technologií v oblasti C# a .NET  

Požadavky
Zkušenosti s programováním v jazyce C#  
Dobrá znalost .NET frameworku  
Schopnost práce v týmu a samostatně  
Analytické a řešitelské schopnosti  
Komunikační dovednosti v českém jazyce  

Nabízíme
Možnost profesionálního růstu a rozvoje  
Flexibilní pracovní doba  
Konkurenceschopný platový balíček  
Moderní pracovní prostředí a vybavení  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


